vzniku členství dle těchto stanov;---------------------------------------------------------------- 

c) převodem členství nebo jiným způsobem stanoveným zákonem, v tomto případě je 

každý nový člen družstva povinen uhradit družstvu jednorázový členský příspěvek ve 

výši 15.000 Kč (patnáct tisíc korun českých) , a to ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů od 

vzniku členství.------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Postup při přijímání člena družstva na základě přihlášky do bytového družstva dle článku

[...]

1 stanov a která bude obsahovat specifikaci vybraného bytu a/nebo 

nebytového prostoru v souladu se smlouvou o rezervaci členství. Podpisem  

přihlášky do bytového družstva zájemce souhlasí s tím, že povinnosti uhradit 

jednorázový členský příspěvek ve výši 15.000 Kč (patnáct tisíc korun českých), 

základní členský vklad ve výši 10.000 Kč (deset tisíc korun českých), další 

členský vklad a příspěvek do fondu družstevní výstavby budou v případě přijetí za 

člena družstva uhrazeny zápočtem oproti zájemcem uhrazené záloze na účet